
Doplňky pro Zamračené MTB (H0)
www.kajin.cz

Zimní pluh na 751 338 Zimní pluh na 751 338Standardní pluh na 751 338

Zimní pluhy vzhledem ke svému tvaru velmi omezují možnost použití s kinematikou a spřáhly. Krátká spřáhla Roco,
Fleischmann nelze použít vůbec. S určitým omezením lze použít klasická spřáhla, u kterých je nutné lehce přihnout
spodní kovový plech, aby nekolidoval s pluhem.

Zimní pluhy - OMEZENÍ POUŽITÍ SPŘÁHEL!

lehce přihnout

/ Pokračování na následující straně /

Strana 1/6

Fotografie skutečných lokomotiv se zimními pluhy

12.1.2025



Pluh bez výřezu pro kinematiku, bez zásuvky.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ13

Pluh bez výřezu pro kinematiku, se zásuvkou.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ12

www.kajin.cz

Popis

Pluh pro kinematiku bez zásuvky. 3D tisk,
díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Cena v Kč

35,- Kč

35,- Kč

Obj. kód

Z10

Z11

Pluh pro kinematiku se zásuvkou. 3D tisk,
díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
(Viz obr. vpravo)
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

/ Pokračování na následující straně /

Strana 2/6Doplňky pro Zamračené MTB (H0)

35,- KčZ31

Pluh pro kinematiku s výřezem pro zásuvku
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Pluhy pro Zamračené

12.1.2025

Pluh bez výřezu pro kinematiku, s dírou pro zásuvku.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ33

Pluh bez výřezu pro kinematiku, s dírou pro zásuvku
a dírami v rozích.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ35

Pluh bez výřezu pro kinematiku, se zásuvku a dírami
v rozích.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ36



35,- KčZ32

Pluh pro kinematiku a poloměry větší než R600.
Provedení s výřezem pro zásuvku.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ15

Pluh pro kinematiku a poloměry větší než R600.
Provedení bez zásuvky. 
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ14

Pluh pro kinematiku a poloměry větší než R600.
Provedení se zásuvkou. 
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

www.kajin.cz

Popis Cena v KčObj. kód

Pluh pro kinematiku a poloměry větší než R600.
Provedení s výřezem pro zásuvku a dírami v rozích.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ34

/ Pokračování na následující straně /

Strana 3/6Doplňky pro Zamračené MTB (H0)

Pluhy pro Zamračené

12.1.2025

Pluh pro kinematiku a poloměry větší než R600.
Provedení se zásuvkou a dírami v rozích.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

35,- KčZ37



www.kajin.cz

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

Z17

Z18

Z20

Z19

Z16

Zimní pluh bez kinematiky. Provedení se zásuvkou
a středovou dírou pod rámem.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh bez kinematiky. Provedení s dírou
pro zásuvku a středovou dírou pod rámem.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh bez kinematiky. Provedení s dírou 
pro zásuvku (ale bez zásuvky).
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh bez kinematiky. Provedení se zásuvkou.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh bez kinematiky. Provedení bez děr. 
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými 
podpěrami, které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Popis Cena v KčObj. kód

/ Pokračování na následující straně /

Doplňky pro Zamračené MTB (H0) Strana 4/6
12.1.2025



www.kajin.cz

Doplňky pro Zamračené MTB (H0) Strana 5/6

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

Z21

Z22

Z23

Z24

Z25

Z26

Zimní pluh s dírou pro spřáhlo šířky 17mm 
(pro všechny poloměry oblouků)
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, 
které je nutné odstranit. 
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh s dírou pro spřáhlo šířky 17mm 
(pro všechny poloměry oblouků)
Díra pro zásuvku.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh s dírou pro spřáhlo šířky 17mm 
(pro všechny poloměry oblouků)
Se zásuvkou.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh s dírou pro spřáhlo šířky 9,3mm 
(pro větší oblouky, přibl. od R600)
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh s dírou pro spřáhlo šířky 9,3mm 
(pro větší oblouky, přibl. od R600)
S dírou pro zásuvku.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Zimní pluh s dírou pro spřáhlo šířky 9,3mm 
(pro větší oblouky, přibl. od R600)
Se zásuvkou.
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami,
které je nutné odstranit.
Pro lokomotivy MTB
Cena za 1ks

Popis Cena v KčObj. kód

/ Pokračování na následující straně /

12.1.2025



Obj. kód Popis Cena v Kč

www.kajin.cz

Leptané schody (2 typy), stupačky, háky,
komín atd.

Lept MS 0,3mm 72x37mm.

Pásky na střechu pro vytvoření profilu L (pro
všechny série), vrtací šablony pro přesné
umístění těchto pásků, žaluzie, háky.

Lept MS 0,3mm 110x58mm.
Návod na stavbu na www.kajin.cz

Síta, ventilátory a kónusy k ventilátorům. Pro
vestavbu kónusů je nutná trpělivost a úprava
dílů pro přesné napasování.

Lept MS 0,3mm 66x34mm.

Detaily pro přestavbu prototypových zamračených.
Část střechy, boční stříšky, síta, konusy k
ventilátorům, ventilátory, stříšky, žaluzie
a další dle obr.

Lept MS 0,3mm 131x89mm.

Samostatné háčky z leptu Z02

Samostatné žaluzie z leptu Z02

Z02

Z03

Z04

Z05

Z06

Z01

60,- Kč

30,- Kč

330,- Kč

90,- Kč

190,- Kč

90,- Kč

Lokomotivy lze dále vybavit modelovými anténami, houkačkami či stěrači z nabídky doplňků.

Kryt na střechu s výfukem.
Pro lokomotivy ROCO.
Cena za 1ks

40,- KčZ30

Strana 6/6Doplňky pro Zamračené MTB a Roco (H0)
12.1.2025


